
S P O L E Č E N S T V Í  P R A X E

Aktuality v projektu Podpora práce učitelů.

Inspirace (nejen) pro učitele matematiky – výukové aktivity rozvíjející

gramotnosti, které lze využít během výuky na dálku i po návratu žáků do zpět

do škol.

Ukázka aktivit pro rozvoj informatického myšlení.

Rozvoj digitální gramotnosti žáků během projektového vyučování.

Sdílení, diskuze.

Přidejte se k nám na on-line setkání společenství praxe vzdělávacích oblastí

Matematiky a Informatiky, v rámci kterého se budeme věnovat rozvíjení

gramotností při výuce na dálku a aktivitám, které podporují rozvoj

informatického myšlení a digitální gramotnosti.

Programem vás provede tým garantů projektu Podpora práce učitelů Národního

pedagogického institutu ČR společně se zástupci ZŠ Strossmayerovo nám. 4 

a lektorkou Jitkou Rambouskovou, autorkou webu cojsemvyzkousela.cz 

a odbornicí na zavádění digitálních inovací do výuky.

Na co se můžete těšit:

Přihlašování:

gramotnosti.pro/prihlaseni-sp-podzim-2020

Další informace:

gramotnosti.pro/SpolecenstviPraxe

 MATEMATIKY 
A INFORMATIKY
4. 11.  2020 |  14:00–17:00 |  ONLINE


